

February 09, 2024

Amendment 002

Question and answer

Question :

Pricing schedule (attachment 1 to part 3): what are the percentages in the “firm price” column?

Answer:

The Schedule of Milestone for which payment made.

The percentages show how much of the total evaluated proposal price will be paid out upon completion of each deliverable. For example, if a bidder were to bid for \$100,000 total, 20% or \$20,000 would be paid out after delivery of the data gaps report.

Question:

5.1.11.4 Assessment results for Part #1: what is the meaning of the term “residual” in this context? “GHG emissions, energy, and water scores (top scores and residual) for each grouping of scientific equipment”

Answer:

Apologies, this is wording from a specific model type and should be removed. Top scores are what we are interested in.

Question:

We respectfully request an extension of 2 weeks to ensure that we can produce a quality proposal providing best value to Canada

Answer:

Unfortunately, due to the urgency of the requirement, Canada will not be extending the closing date for this requirement.

All other terms and condition remains the same